204广西糖酒食品展览会

产品名称 204广西糖酒食品展览会

公司名称 上海中洲展览有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 上海市松江区万达广场4号楼1205室

联系电话 18621956779 15795099059

产品详情

关于参加第22届中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会的函

xijinping总书记要求广西既要主动服务国家重大战略，对接沿海发达地区产业新布局，又要积极服务建设
中国—东盟命运共同体，深化拓展与东盟国家各领域合作。中国与东盟人口之和超20亿，人口基数大，
消费层次丰富，市场空间广阔，食品行业合作基础坚实和发展潜力巨大。广西是我国唯一与东盟国家陆
海相连的省区，是我国面向东盟开放合作的前沿与窗口，是西部陆海新通道陆海交汇的重要门户。随着
大食物观不断深入、绿色健康消费理念持续增强、RCEP政策红利不断释放、中国与东盟大宗商品贸易规
模持续扩大，中国与东盟国家食品产业在经贸往来、技术交流、双边投资等方面将实现更高质量合作共
赢发展。

中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会作为促进中国东盟食品产业链融合、双边贸易互通的会展平台
之一，在有关部门、行业协会及参展商的支持下，已成功举办二十一届，深受参展企业和客商的好评，
成为推动食品产业发展、引领消费升级的重要载体，为促进食品行业发展做出了积极贡献。

2024年是全面贯彻落实党的ershida精神的关键之年，是落实“十四五”规划目标的冲刺之年，也是“消
费促进年”，更是建设更为紧密的中国-东盟命运共同体倡议提出、共建“一带一路”倡议提出开启新10

年的首年。因此，用活用好、广西与东盟合作先发优势、区位独特优势，借助“南宁渠道”强大辐射力
和多元机遇办好中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会，对进一步加强中国与东盟国家经贸往来、互
联互通，提高食品产业发展韧性和可持续性，更好保障粮食安全，构建更为紧密的食品产业链、供应链
具有重要现实意义。经研究，决定于2024年7月在南宁国际会展中心举办第22届中国（广西）—东盟国际
食品糖酒博览会。

本届博览会将全面升级国际化、专业化水平，立足广西资源禀赋和区位优势，联通政企、融通内外、畅
通供需独特优势，赋能食品行业国内国际双循环，打造成为“服务招商引资、促成产销两旺、聚焦能力
提升、服务延链强链”的食品产业盛会，实现助农增收、助企增效、促产升级，大幅度推动优势特色食
品融入双循环发展格局，有效融合扩内需促消费与高水平对外开放，推动食品企业拓宽guoneishichang、
走进东盟和RCEP市场，促进中国与东盟国家食品产业链、产业集群双向深度交流持续升温，为区域经济
繁荣培育新增长点。

欢迎各有关单位积极组团参展、行业企业踊跃报名。具体参展事宜见博览会活动方案（附件）或咨询组
委会办公室。

专此致函邀请，恳请支持为盼！

中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会组委会

2024年2月22日

附件

第22届中国（广西）—东盟国际食品

糖酒博览会活动方案

为推进第22届中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会筹备工作，特制订此方案。

一、基本概况

（一）展会名称

第22届中国（广西）—东盟国际食品糖酒博览会

（二）举办时间

2024年7月26至28日

（三）举办地点

南宁国际会展中心

（四）展出面积

3万平方米

（五）观众人数

预计3.5万人次

二、组织保障

指导单位：中国国际贸易促进委员会

广西壮族自治区分会

主办单位：广西国际商会 广西食品工业协会

承办单位：广西环博国际会展服务集团有限公司

          广西食博会展览有限公司

为保障活动的顺利举办，联合成立组委会，组委会办公室设在承办单位。

三、活动主题

兴食业促消费  链东盟享未来

四、系列专题活动

（一）博览会开幕式

（二）食品大宗贸易洽谈对接会

（三）食品产业投资贸易推介会

（四）食品包装技术论坛

（五）生态食材品鉴推进会

（六）中秋月饼品牌文化节

（七）餐饮美食节

五、活动执行

活动细则由承办单位执行，组委会办公室设在承办单位。

六、参展范围及展区设置

酒/饮用水/饮料展区

餐饮美食品牌/粮油/餐厨产业食品机械展区

预制菜/食材展区

综合食品展区

全国地方特色食品展区

白酒、啤酒、红酒、黄酒、果酒、酒饮器皿、酒类包装等，果汁饮料、饮用水、咖啡等;绿茶、普洱茶、
花茶、红茶、保健茶等中外名优茶及茶具等果汁饮料、碳酸饮料、茶饮品、矿泉水、凉茶、功能饮料等

中式、西式和时尚饮品连锁餐饮企业、连锁酒店、各地市风味美食、特色小吃、风味土特产品、清真餐
饮等。

谷类、豆类等粮食和油料及其加工成品和半成品等。储藏设备、洗涤设备、调理设备、烹调设备、照明
设备等。食品生产加工、果蔬加工设备、饮料生产线、食品检测设备、包装机械、喷码设备、冷链储运
设备及技术、环保节能加工技术等

各类预制菜、调理预制菜、综合预制菜等蔬菜、水果、肉类、乳制品、谷物、蛋类等。

方便食品、休闲食品、营养保健品、肉制品、烘焙食品、腌制品、绿色食品、特产等。名优特新食品及
获得有机认证的食品等,包括粮油产品、果蔬、茶叶、茶工艺品、肉制品、速冻食品、水产品,保健食品(
获得“蓝帽子”标志)、添加剂、调味品等。

全国各省(区、市)代表性特色食品、名优土特产品、绿色食品、农特产品、有机食品、laozihao产品等

七、展位费

（一）标准展位：6800元每个展位。配一桌两椅、射灯、插座。

一个展期包括2天布展，3天展览，合计5天，

（二）特装展位：每平米680元，由参展商自行搭建与配置，18平米起租。

八、客商邀请

组委会充分利用建立的23万多条专业客商数据，重点邀请有关国内客商和国际客商（东盟国家为主）前

来参观。

（一）国内客商

1.邀请各省组织客商前来参观、治谈。

2.相关部门组团专业客商前来参观。

3.邀请各行业协会组织会员企业家参会、洽谈。

4.区内各市、县、乡镇食品经销商、批发商。

5.通过广大新媒和传统媒体投放方式，强势推广博览会，广泛邀请观众与消费。

6.实行VIP专业观众政策。

7.国内同类大型展会定向推广邀约。

（二）国际客商（东盟国家为主）

1.邀请东盟各国驻南宁总领事馆官员参会，并恳请协调组织东盟客商前来参会、洽谈。

2.邀请东盟国家相关商协会、产业联盟代表参会，共同推动会员企业参会、洽谈。

3.实行VIP专业观众政策。

4.国外同类大型展会定向推广邀约。

九、计划安排

2月至7月上旬，参展报名、观众报名、客商邀请阶段。

7月下旬，审定各展区布展设计方案，安排接待服务、现场后勤保障和安全保卫工作，召开筹备情况安排

会、搭建标准展位阶段。

7月24日—25日，布展实施、报道阶段。

7月26日，举办博览会开幕仪式。

7月26日—28日，展览、产品推广、业务洽谈阶段，同期举办有关配套活动。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org